
Flohmarkt Kalender
im Landkreis Limburg-Weilburg 2025

Sa. 11.10.2025 ab 10.45 Uhr

Schwangere 

ab 10 Uhr

56379 Scheidt DGH 

Weidenheckenweg
Basar - Nummernvergabe
ab 20.07.2025

basarlino.de/VA58

Anmeldung und Infos:

basar-scheidt@gmx.de

Sa. 11.10.2025 10.00 - 12.00 Uhr

Schwangere

ab 9.30 Uhr

Diez Sporthalle der 

Karl-von-Ibell-Schule
Basar - Nummernvergabe

Förderverein der Ev.Kita "AmHexenberg"

Anmeldung und Infos: 
Foerderverein.Hexenberg@web.de

www.instagram.com/foerderverein.hexenberg

Nummern bereits alle ausgebucht                                                                                                                            Fr 24.10.2025 19.30-21.00 Uhr     

Schwangere 

ab 19.00 Uhr

Eschhofen Bürgerhaus Eschhofen Kinder Flohmarkt - Standvergabe
Anmeldung und Infos:

Kinderflohmarkt.eschhofen@web.de

Sa 25.10.2025 11-16 Uhr 65549 Limburg

PPC-Schule

PPC-Schule Limburg 

Zeppelinstraße 39
Kinder Flohmarkt - Standvergabe
Anmeldung und Infos:

ppcflohmarkt@gmail.com

Standgebühr: 5€ mit Kuchenspende

                      10 € ohne Kuchenspende

So 02.11.2025 14.00-15.30 Uhr     

Schwangere 

ab 13.30 Uhr

Weilburg-Kubach Volkshalle Kubach Basar - Nummernvergabe
Kubacher Frauentreff e.V.                                       

Anmeldung und Infos: 
Kinderbasar-Kubach@gmx.de 

Nummern bereits alle ausgebucht                                                                                                                            

Sa 08.11.2025 14.00-15.30 Uhr     

Schwangere 

ab 13.30 Uhr

65606 Aumenau Eichelberghalle

Jahnstr. 7
Kinder Flohmarkt - Standvergabe
Elternbeirat Kita Kleine Raupe Aumenau                                      

Anmeldung und Infos: 
Kinderbasar.aumenau@gmail.com                                                                                                                       

So 09.11.2025 11-13 Uhr

Schwangere

ab 10.30 Uhr

Dietkirchen DGH  Kinder Flohmarkt - Standvergabe

Elternbeirat Kindergarten St. Lubentius

Anmeldung und Infos:

Kinderflohmarkt-dietkirchen@web.de

Sa 15.11.2025 11-13 Uhr 

Schwangere 

ab 10.30 Uhr 

Gückingen Königsteinhalle Spielzeugbasar
Nummernvergabe

Förderverein Kita Gückingen

Anmeldung und Infos:

foerderverein@kindergarten-gueckingen.de

So 16.11.2025 13.00-14.30 Uhr Mengerskirchen Schloß Spielzeugbasar & Kommnions Basar
Anmeldung und Infos:

mm.basar@gmx.de

 www.instagram.com/kleidungsbasar.mengerskirchen/

Sa 22.11.2025 14.30 -16 Uhr Steeden Bürgerhaus Spielzeugbasar - Nummernvergabe
Förderverein Kita Konfetti Steeden

Anmeldung und Infos:

basar@foerderverein-kita-steeden.de

Anmeldung ab 01.10.2025 

Herbst - Basare & Flohmärkte   2025

Termine Veranstaltungsort weitere Infos

Mehrgenerationenhaus

Familienzentrum "Müze" e.V.

Joseph-Schneider-Str. 1

65549 Limburg

Wenn nicht anders vermerkt, handelt es sich

um Kinderkleiderbasare bzw. -flohmärkte

Schwangere nur mit Mutterpass!!! 29.09.2025


